FUJF4
Sortie de classe

Futsal Juvénile Féminin D4 c. Buck de Monseigneur-Richard
Date: 20 février 2026 de 16h00 & 17h15

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Charlotte Hayter
Laurie-Michele Lussier
Gina-Louise Kiggen
Maélie Chartrand
Juliette Lalonde
Catherine Cété

Mia Tebchrany
Sophie Coutaud
Abygaelle Moquin

llana Falcone

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

Groupe
304
305
404
307
407
403
306
309
306

409

Demi-pension

V-

— 1del —


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

