

Sortie de classe

Futsal Juvénile Féminin D4 c. Buck de Monseigneur-Richard

Date : 20 février 2026 de 16h00 à 17h15

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

<i>Nom</i>	<i>Groupe</i>	<i>Demi-pension</i>
Charlotte Hayter	304	
Laurie-Michèle Lussier	305	
Gina-Louise Kiggen	404	
Maëlie Chartrand	307	
Juliette Lalonde	407	
Catherine Côté	403	
Mia Tebchrany	306	
Sophie Coutaud	309	
Abygaelle Moquin	306	
Ilana Falcone	409	

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive
450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

